4 STAHLWILLEC )"

Designazione.

Attributi tecnici.

Uscita quadrata esterna (pollici)

Azionamento quadrato interno
(pollici)

Angolo di lavoro
d

Lunghezza mm (L)

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

Snodo a cardano

510IMP

Nr. art 33020000
GTIN 4018754017188
Modello 510 IMP

Giunto a sfera IMPACT 1/2 " Lar.60mm

1/2
172"

20°
28 mm

60 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

69

32

32

170

80

33

0.4488 dm3
33020000
0,826

0,000

0,006
4018754017188

TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA

Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
82042000

5

228¢g



Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
33020000 510 IMP Giunto a sfera IMPACT 1/2 " Lar.60mm 4018754017188
Codice GTIN.

4”018754”017188H

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




