



Snodo a cardano

510IMP

Nr. art 33020000

GTIN **4018754017188**

Modello 510 IMP

Designazione.

Giunto a sfera IMPACT 1/2 " Lar.60mm

Attributi tecnici.

Uscita quadrata esterna (pollici)	1/2
Azionamento quadrato interno (pollici)	1/2 "
Angolo di lavoro	20 °
d	28 mm
Lunghezza mm (L)	60 mm

Dati logistici.

Standard di imballaggio

Peso [mm]

Profondità mm (IFS)	69
Larghezza mm (IFS)	32
Altezza mm (IFS)	32
Lunghezza (imballata, mm)	170
Larghezza (imballata, mm)	80
Altezza (imballata, mm)	33
Volume (imballato, dm3)	0.4488 dm3
N° Art.	33020000
Peso (lordo, kg)	0,826
Peso PAP (kg)	0,000
Peso PVC (kg)	0,006
GTIN	4018754017188
Paese di origine	TAIWAN, PROVINCE OF CHINA
Regione di origine	Ausländischer Ursprung
RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig
N. tariffa doganale	82042000

228 g

Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
33020000	510 IMP	Giunto a sfera IMPACT 1/2 " Lar.60mm	4018754017188

Codice GTIN.

